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رخداد حادثه ها

دستگیری سارق داخل خودرو
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری  �

سارق داخل خودرو با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت 
خبر داد. 

گفت:  فیروزخواه»  حسنعلی  «سرهنگ 
مأموران کلانتری ۳۲ حصارک بالا حین مأموریت 
به یک دستگاه خودروی پراید با یک نفر سرنشین 
که در حال پرسه زدن در یکی از خیابان های فرعی 

بود، مشکوک شدند. 
وی گفت: مأموران پس از استعلام پلاک 
خودرو متوجه سرقتی بودن خودرو شده و در یک 
اقدام غافلگیرانه موفق به دستگیری راننده شدند. 
سرهنگ فیروزخواه ادامه داد: نامبرده برای 
انجام تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد 
و در بازجویی مأموران به جرم خود مبنی بر ۲۰ 
فقره سرقت داخل خودرو در مناطق حصارک، 
خرمدشت و کمال شهر اعتراف و درباره شیوه و 
شگرد سرقت ها اذعان کرد که با استفاده از یک 
دستگاه خودروی سرقتی و تردد در محله های 
خلوت پس از شناسایی خودروهای فاقد سیستم 

ایمنی، اقدام به سرقت داخل خودرو  می کرد. 
به گفته فرمانده انتظامی شهرستان کرج، 
متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شد.

دستگیری کلاهبردار ۲۲ میلیاردی 
پس از ۳ سال

فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت:  �
کلاهبردار متواری و محکوم به حبس در استان 
اصفهان با تلاش مأموران پلیس در شهرستان 

ورامین دستگیر شد. 
سردار «عبدالرضا ناظری» در تشریح این خبر 
گفت: در راستای اجرای طرح عملیاتی ذوالفقار 
۹۷ و در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه  زن 
جوانی تحت عنوان مدیر یک شرکت صوری در 
زمینه فعالیت های بازرگانی و داشتن قدرت و توان 
مالی برای انجام پروژه های اقتصادی و واردات و 
صادرات در استان اصفهان، اقدام به کلاهبرداری 
ارزی به ارزش ۲۲  میلیارد ریال از یک نفر کرده 
است،  با دستور قضائی متهم تحت تعقیب و به 

چهار سال حبس محکوم  شد. 
سردار «ناظری» افزود: متهم که از استان 
اصفهان متواری شده بود با تحقیقات فنی پلیس 
پس از گذشت سه سال در یکی از روستا های 
اطراف شهرستان ورامین شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه به وسیله پلیس اطلاعات 

استان دستگیر شد. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم پس 
از معرفی به مراجع قضائی با قرار وثیقه روانه 

زندان شد. 

اعضای باند سارقان  منزل دستگیر 
شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان  �
گفت: اعضای باند سارقان منزل که در بهبهان 
اقدام به سرقت می کردند، در عملیات کارآگاهان 
پلیس آگاهی دستگیر شدند و به ۲۸ فقره سرقت 

اعتراف کردند. 
سرهنگ «سیدمحمد صالحی» بیان کرد: 
در پی شکایت تعدادی از ساکنان شهر بهبهان 
مبنی بر سرقت از منازل و باغات آنان، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 

قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی های انجام شده  از سوی 
کارآگاهان مشخص شد که این سرقت ها از طریق 
اعضای باند سارقان حرفه ای اماکن خصوصی 
و منازل رخ داده و سارقان با شگردهای خاصی 
وارد منازل و باغات کشاورزی شده و از آنجا پول، 
طلاجات و انواع آلات صنعتی سرقت می کردند. 

این مقام انتظامی عنوان کرد: سرانجام 
کارآگاهان با به کارگیری یک سری اقدامات علمی 
و تخصصی توانستند هویت اعضای باند سارقان 
را شناسایی و در یک عملیات ویژه هر پنج  نفر آنها 

را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
سرهنگ صالحی خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از مواجهه با مدارک و مستندات پلیس، ضمن 
اعتراف به بزه انتسابی خود به ۲۸ فقره سرقت از 
منازل، اماکن خصوصی و باغات کشاورزی اعتراف 

کردند.

افزایش کلاهبرداری با درج آگهی 
دروغین روی سایت دیوار و شیپور

رئیس اداره اجتماعی پلیس فتاي ناجا از  �
افزایش کلاهبرداری با درج آگهی دروغین روی 

سایت های دیوار و شیپور خبر داد. 
سرهنگ رامین پاشایی درباره تخلفات و درج 
آگهی های کلاهبردارانه  که بر بستر دیوار و شیپور 
منتشر می شود، اظهار کرد: متأسفانه مسئولان این 
سایت نظارت دقیق و مناسبی بر آگهی هایی که 

روی سایت خود قرار می گیرد، ندارند. 
وی افزود: مردم باید پلیس خود باشند و 
هنگام مراجعه به سایت دیوار و نمونه های 
مشابه آن به  راحتی اعتماد نکرده و مراقبت های 

احتیاطی و امنیتی لازم را در نظر بگیرند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: شهروندان پس 
از انتخاب کالا یا خدمات در سایت های واسطه گر 
اینترنتی و قبل از هرگونه واریز وجهی، از کم وکیف 
خدمات یا کالا و نیز هویت فروشنده مطلع شده 
و از واریز هرگونه وجهی حتی مبالغ کم به عنوان 

بیعانه خودداری کنند. 
سرهنگ پاشایی آگهی کردن خودرو با قیمت 
پایین تر از بازار، مراجعه کلاهبرداران به سایت های 
دیوار و شیپور، تماس با کسانی را که قصد فروش 
اجناس به صورت عمده را دارند، فروش اجناس 
دزدی بر بستر دیوار که می تواند باعث بروز 
مشکلات قضائی و نیز شبهه های شرعی بسیاری 
برای افراد شود و نیز انتشار آگهی با عنوان 
درخواست مشارکت در شرکت سرمایه گذاری 
معتبر را از جمله کلاهبرداری های انجام شده در 

این سایت ها برشمرد. 
وی به شهروندان توصیه کرد: مراقب 
آگهی های فروش کالا در سایت های شیپور، دیوار 
و... و نیز درخواست های واریز آنلاین وجه باشند؛ 
البته به محض واریز وجه، آگهی کننده کلاهبردار 

دیگر پاسخ گوی تماس های خریدار نخواهد بود. 
رئیس اداره اجتماعی پلیس فتاي ناجا در 
پایان از شهروندان خواست در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی 
مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس
 www.cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت های 
سایبری لینک ثبت گزارش های مردم اعلام کنند. 

سانحه رانندگی در محور 
تبریز- ارومیه ۷ کشته داشت

سخنگوی اورژانس آذربایجان  شرقی گفت:  �
بر اثر سانحه رانندگی صبح پنجشنبه در محور 
تبریز - ارومیه هفت نفر جان خود را از دست 
دادند. وحید شادی نیا اظهار کرد: این حادثه 
رانندگی بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی 

سواری پراید و سمند روی پل خاصبان روی داد. 
وی با اعلام اینکه چهار نفر از کشته شدگان 
سرنشینان خودرو پراید و سه نفر نیز سرنشین 
خودرو سمند بودند، افزود: بر اثر شدت تصادف 

خودروها دچار آتش سوزی شده اند. 
شادی نیا ادامه داد: با اعلام این خبر به مرکز 
اورژانس، کارشناسان این مرکز بلافاصله به محل 
اعزام شدند و با توجه به شدت جراحات وارده 

مرگ هفت نفر را تأیید کردند. 
وی تأکید کرد: هیجان تماشاگران حوادث 
گاهی منجر به دخالت در امر امدادرسانی 
می شود که این دخالت شدت صدمات وارده به 

مصدومان را بالا می برد. 

اسیدپاشی به صورت پدر و پسر 
۱۵ساله

پسری ۱۹ساله در منطقه باغ فیض به صورت  �
پسری ۱۵ساله و پدرش اسید پاشیده و پدر را نیز با 

چاقو زخمی کرد. 
بنا بر اعلام کلانتری باغ فیض شامگاه 
چهارشنبه پسری ۱۹ساله (ساکن نظام آباد) با 
رفتن به باغ فیض به صورت پسری ۱۵ساله و 
پدرش اسید پاشید و پدر را نیز با چاقو زخمی و در 

ادامه با چاقو اقدام به خودزنی کرد. 
گفتنی است، مجروحان به بیمارستان منتقل 

شدند و فرد اسیدپاش دستگیر شد. 

عامل اغفال دختران در اینستاگرام 
بازداشت شد

رئیس  پلیس فتاي تهران بزرگ از دستگیری  �
متهمی خبر داد که با طرح دوستی با دختران 
کم سن وسال در اینستاگرام اقدام به اخاذی و 

سوءاستفاده از آنها می کرد. 
سرهنگ کاظمی رئیس پلیس فتاي تهران 
بزرگ اظهار کرد: فردی که از اتباع خارجی و ساکن 
کشور بود، با طرح دوستی با دختران کم سن وسال 

در اینستاگرام اقدام به اغفال آنها می کرد. 
وی تصریح کرد: این فرد پس از دوستی با 
آنها و گرفتن عکس های خصوصی این دختران 
در قدم بعدی با تهدید از قربانیان درخواست های 

نامتعارف و غیراخلاقی داشت. 
این مقام پلیس پایتخت با اعلام این مطلب 
که متهم شناسایی و دستگیر شد و هم اکنون در 
بازداشت پلیس است، به کاربران فضای مجازی 
توصیه کرد از انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی 
و ارسال آن برای دوستان اینترنتی خود خودداری 

کنند. 

شرق: مردی متأهل که بعد از برقراری رابطه پنهانی 
با دختری ۱۴ساله او را به قتل رسانده و جسدش را 
به آتش کشیده بود،  به دار آویخته شد. به گزارش 
خبرنگار ما، خانواده دختری ۱۴ساله به نام سمیرا روز 
۲۰ فروردین سال ۹۳ از بوئین زهرا به تهران آمدند و 
با حضور در دادسرای جنایی خبر دادند دخترشان 
گم شده است. آنها گفتند: دخترمان یک روز طبق 
معمول برای رفتن به مدرسه از خانه بیرون رفت اما 
بعد از آن خبری از او نشد. در این مدت در بوئین زهرا 
همه جا را گشته و نشانی از او پیدا نکرده ایم. بعد از 
آن  تحقیقات برای یافتن ردی از سمیرا آغاز شد اما 
هیچ سرنخی از سرنوشت این دختر به دست نیامد و 
پرونده به حالت راکد باقی ماند تا اینکه مدتی بعد 
مأموران از کشف جنازه ای در ارتفاعات کوی فراز 

مطلع شدند و وقتی به آنجا رفتند، خود را در برابر 
جسد سوخته دختری نوجوان دیدند. زوجی که برای 
تفریح به آن منطقه رفته بودند وقتی برای استراحت 
کنار یک کانکس توقف کردند، با گشودن درِ کانکس 
این جنازه را پیدا و پلیس را از واقعه مطلع کردند. 
جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و متخصصان 
بعد از انجام آزمایش های تخصصی اعلام کردند این 
دختر بر اثر اصابت جسم سنگین به سرش کشته شده 
و سپس جسد او را به آتش کشیده اند. مشخصات 
ظاهری جنازه با دختری که گم شده بود، همخوانی 
داشت به همین دلیل والدین سمیرا به تهران دعوت 
شدند. آنها بعد از دیدن پیکر سوخته تأیید کردند جسد 
متعلق به سمیرا است. به این ترتیب تحقیقات وارد 
مرحله ای تازه شد و کارآگاهان بعد از به دست آوردن 

شماره تلفن دختر نوجوان به بررسی مکالمات تلفنی 
او پرداختند و فهمیدند این دختر از نوروز سال ۹۳ با 
مردی به نام محمود در ارتباط بوده است. به این ترتیب 
تجسس ها برای یافتن محمود آغاز شد تا اینکه 
متهم مدتی بعد درحالی که در خانه در کنار همسر و 
فرزندش در حال استراحت بود، بازداشت شد. او که 
از دستگیری خود شوکه شده بود، در بازجویی های 
اولیه ادعا کرد دختری به نام سمیرا را نمی شناسد اما 
وقتی در برابر مدارک کشف شده قرار گرفت، به ناچار به 
کشتن او اعتراف کرد. این مرد ۲۷ساله در بازجویی ها 
گفت: مدت ها قبل با سمیرا دوست شدم. چون متأهل 
هستم، نمی توانستم وقت زیادی را با او بگذرانم و 
فقط هر از گاهی او را می دیدم و با هم شیشه مصرف 
می کردیم. یکی از دلایل ادامه دوستی ام با این دختر 

نیز همین بود که می توانستم با او مواد بکشم. او 
ادامه داد: روز حادثه با هم به کوی فراز رفتیم و در 
محلی خلوت مشغول مصرف شیشه شدیم. من اصلا 
حال خوبی نداشتم در همان شرایط با سمیرا جر و 
بحث کردم و درحالی که کنترلی روی رفتارم نداشتم، 
با سنگ ضربه ای به سرش کوبیدم که او جانش را از 
دست داد. بعد از آن برای ازبین بردن جنازه آن را به 
کانکس متروکه ای بردم. سپس از موتورم بنزین کشیدم 
و روی جسد ریختم و آن را آتش زدم. بعد از آن سریع 
منطقه را ترک کردم. فکر می کردم کسی از ارتباط من 
با سمیرا خبر ندارد و به همین دلیل هیچ وقت دستگیر 
نمی شوم. بنا بر این گزارش، متهم بعد از محاکمه به 
قصاص محکوم و این حکم پس از طی مراحل قانونی 

هفته گذشته اجرا شد. 

شرق: مردی که با معرفی خود به عنوان دانشمند هسته ای و عناوین دیگر 
دختران جوان را فریب می داد و از آنها و خانواده هایشان کلاهبرداری می کرد، 

دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار ما، پرونده ای روز ۹ مرداد از شعبه دهم بازپرسی 
دادسرای ناحیه ۳ تهران به اداره سیزدهم پلیس آگاهی ارجاع و دختری 
۳۰ساله به عنوان شاکی در پلیس آگاهی حاضر شد و عنوان کرد که او 
و اعضای خانواده اش از سوی فردی به نام علیرضا مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند. شاکی پرونده توضیح داد: «از طریق شبکه فیس بوک با شخصی به نام 
علیرضا. الف آشنا شدم که مدعی بود دارای اقامت دائم در کشور آمریکاست. 
او ادعا کرد دانشمند فیزیک هسته ای است و برای انجام پروژه های تحقیقاتی 
به ایران دعوت شده است. مدت کوتاهی از طریق فیس بوک با هم در ارتباط 
بودیم و پس از آن این ارتباط به ملاقات حضوری انجامید. پس از مدت کوتاهی 
من به علیرضا علاقه مند شدم و در همین مدت کوتاه او پیشنهاد ازدواج داد 
و به این بهانه وارد خانواده ام شد و با نشان دادن ظاهری کاملا آراسته و بسیار 
موجه توانست اعتماد اعضای خانواده ام را نیز جلب کند. چندین نوبت درباره 
محل اقامت علیرضا در تهران، من و خانواده ام از او سؤال کردیم که او مدعی 
شد که در هتل های چندستاره برای او یک سوییت پیش بینی شده اما به واسطه 
حساسیت کاری باید هر بار پس از گذشت مدت کوتاهی محل اقامتش را در 
هتل ها تغییر دهد. او با این ترفند و حیله آدرسی از خودش به ما نداد». شاکی 
پرونده درباره  نحوه کلاهبرداری «علیرضا. الف» از وی و اعضای خانواده اش 
به کارآگاهان گفت: «پس از گذشت چند روز از زمان موافقت خانواده ام با 
پیشنهاد ازدواج علیرضا، یک روز علیرضا مدعی شد به واسطه ارتباطاتی که 
با برخی مدیران رده بالا پیدا کرده، می تواند با شرایطی ویژه برای من و اعضای 
خانواده ام خودرو بخرد. اعضای خانواده و حتی تعدادی از بستگان نزدیک 
من بیش از صد  میلیون تومان به عنوان ثبت نام اولیه برای سفارش خودرو 
به علیرضا پرداخت کردیم اما با گذشت چند روز، ناگهان گوشی تلفن همراه 

علیرضا خاموش شد و ما دیگر از وی هیچ اطلاعی نداریم». 
شاکی درباره سرقت طلاجات خود و همچنین اعضای خانواده اش نیز 
به کارآگاهان گفت: «چند روزی از خاموش شدن گوشی تلفن همراه علیرضا 
گذشته بود و در  این مدت تصور ما این بود که به دلیل حساسیت پروژه 
تحقیقاتی که علیرضا از آن صحبت کرده بود، او تلفن همراهش را خاموش 
کرده اما یک شب زمانی که من و مادرم برای رفتن به میهمانی قصد استفاده 
از جواهرات و طلاجات خود را داشتیم، متوجه شدیم همه طلاجات مان 

سرقت شده است. آن زمان بود که فهمیدیم علیرضا علاوه بر کلاهبرداری 
صد  میلیون تومانی همه طلاجات من و دیگر اعضای خانواده ام را سرقت کرده 
است». کارآگاهان با بررسی پرونده های مشابه در تهران و سایر شهرستان ها 
اطلاع پیدا کردند علاوه بر تهران، در تعدادی از شهرستان ها از جمله در 
شهرهای مشهد، اصفهان و کرمان نیز دقیقا به همین شیوه و شگرد و تحت 
عنوان «سرمایه گذاری و پیش خرید خودرو با شرایط ویژه» و در چندین مورد 
نیز به بهانه «اخذ اقامت دائم در کشورهای عضو اتحادیه اروپا» از تعدادی 
دختر جوان و بعضا خانواده هایشان کلاهبرداری شده و در آنجا نیز شخصی 
به نام «علیرضا. الف» ضمن معرفی خود به عنوان دانشمند هسته ای، استاد 
دانشگاه، دکترای رشته برق و... اعتماد مال باختگان را جلب و در ادامه به 
شیوه ای مشابه مانند شاکی اولیه، اقدام به کلاهبرداری و در چندین مورد 

گرفتن طلاجات آنها کرده است. 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند متهم متأهل و دارای دختری هشت ساله است 
اما از مدتی قبل خانواده خود را رها کرده و هیچ اطلاعی از وی در اختیار 

خانواده اش نیست. در چنین شرایطی و با انجام اقدامات ویژه پلیسی سرانجام 
مخفیگاه علیرضا (۳۸ساله) در ویلایی در شهرستان محمودآباد شناسایی و 
او درحالی که خودش را به عنوان پزشک معرفی کرده بود، دستگیر و به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. 
علیرضا پس از دستگیری صراحتا به ده ها فقره کلاهبرداری در 
شهرستان های مختلف اعتراف کرد و در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «پس 
از آشنایی اولیه از طریق شبکه های مجازی یا ملاقات حضوری با اشخاص، با 
عناوین دکتر، مهندس یا استاد دانشگاه اعتماد طرف مقابل را جلب می کردم 
و در ادامه پیشنهاد خرید خودرو با شرایط ویژه را برای آنها مطرح و پس 
از دریافت پول ارتباط خود را با افراد قطع می کردم. من عمدتا از طریق 
سایت های همسریابی به ویژه سایت همسریابی شیدایی و همچنین فیس بوک 

سوژه مورد نظر خود را انتخاب می کردم. 
در سایت همسریابی مدت زمان آشنایی تا زمان تحویل پول سه تاچهار 
روز به طول می انجامید ولی در آشنایی های حضوری، تقریبا یک تا سه 
ماه دوره آشنایی به طول می انجامید. بعد از چند روز، عمدتا دو روز که با 
اعتمادسازی اطمینان طرف مقابل را به دست می آوردم، با اطلاع پیداکردن 
از مشکلات مالی آنها پیشنهاد خرید خودرو را با شرایط ویژه مطرح می کردم 
تا مال باختگان به تصور خودشان پس از تحویل خودرو آن را در بازار آزاد 
بفروشند و مشکل خود را رفع کنند البته در خیلی از موارد افراد شکات مشکل 
مالی نداشتند، بلکه برای سرمایه گذاری و کسب سرمایه اقدام به پرداخت پول 

به من می کردند تا برای آنها ثبت نام خرید خودرو انجام بدهم». 
سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهم در ادامه اعترافاتش 
صراحتا عنوان کرده است که اغلب شکات و مال باختگان را در تهران، مشهد، 
سمنان، گرگان، شهرهای مختلف مازندران و گیلان، شیراز، اصفهان، کرمان و 
تبریز انتخاب کرده  که تحقیقات برای شناسایی دیگر شکات و مال باختگان در 
دستور کار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است و از شکات 
و مال باختگان دعوت می شود تا برای طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه 
کنند همچنین مال باختگانی که در سایر شهرستان ها با این شیوه و شگرد از 
آنها  کلاهبرداری شده  نیز می توانند در تماس تلفنی با شماره ۵۱۰۵۵۵۱۳ – 
۰۲۱ و ضمن هماهنگی با کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی برای پیگیری 

شکایات خود به پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند. 

شرق: سربه مهر ماندن راز قتل مرد جوانی که جسد بی جانش در یکی از 
ساختمان های بهزیستی پیدا شده  است باعث شد تا خانواده او از دادگاه 
درخواست دیه از بیت المال بکنند اما همچنان خواستار پیگیری پرونده برای 
پیداکردن قاتل فرزندشان هستند. به گزارش خبرنگار ما، مرداد سال ۹۵ 
مردی با کلانتری ۱۵۸ کیانشهر تماس گرفت و از پیداشدن پیکر نیمه جان 
یک مرد جوان در حیاط متروکه ساختمانی که متعلق به بهزیستی بود، 
خبر داد. او گفت: من نگهبان ساختمان بهزیستی هستم و سال هاست این 
ساختمان بدون سکنه رها شده است. من گاهی برای سرکشی به ساختمان 
می رفتم. روز حادثه با پیکر نیمه جان مردی جوان روبه رو شدم و پلیس را 
خبر کردم. وقتی پلیس در محل حاضر شد تحقیقات خود را آغاز کرد و 
مشخص شد چند ساعت بیشتر از مرگ مقتول نگذشته  است. بررسی های 
مأموران نشان داد جسد متعلق به جوانی ۲۵ ساله به نام بیژن است که به 

دلیل اعتیاد شدید از سوی خانواده اش طرد شده و از مدتی قبل کارتن خواب 
بوده  است.  به این ترتیب، خانواده بیژن شناسایی شدند و برای تأیید هویت 
جسد به پزشکی قانونی رفتند. با تأیید هویت جسد هم زمان پزشکی قانونی 
بررسی برای مشخص شدن علت دقیق مرگ را آغاز کرد و در گزارشی نوشت 
آثار کوفتگی و جراحت روی بدن قربانی نمایان است و هر دو دست او از 

چند قسمت شکسته و علت مرگ برخورد جسم سخت به سرش است. 
در حالی که فرضیه سقوط مرد کارتن خواب از نردبانی که داخل حیاط قرار 
داشت، قوت گرفته بود، اظهارنظر پزشکی قانونی مشخص کرد سقوط علت 
مرگ نبوده و فردی این جوان را به قتل رسانده است.  به این ترتیب چند نفر 
که با قربانی در ارتباط بودند، ردیابی و به دادسرا احضار شدند اما هیچ 
مدرکی علیه آنها به دست نیامد. در این میان خانواده مرد کارتن خواب 
گفتند: بیژن از چند سال قبل به دام اعتیاد افتاد و کارتن خواب شد. به همین 

دلیل او را ترک کردیم و خبری از او نداشتیم تا اینکه مطلع شدیم جنازه او 
پیدا شده است؛ نمی دانیم چه کسی او را کشته است. درحالی که هیچ ردی 
از عامل یا عاملان این جنایت به دست نیامده و راز کشف جنازه قربانی در 
حیاط ساختمان بهزیستی بی نتیجه مانده بود، خانواده بیژن تصمیم گرفتند 
از بیت المال درخواست دیه بکنند. این پرونده در نهایت به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد و در شعبه ۱۱ مورد رسیدگی قرار گرفت. در این 
جلسه که به ریاست قاضی متین راسخ و با حضور یک مستشار تشکیل 
شد، پدر بیژن گفت: اگرچه پسرم کارتن خواب بود و او را طرد کرده بودم 
اما هیچ وقت راضی به مرگش نبودم. حالا نمی دانم چه کسی و با چه 
انگیزه ای او را کشته است. از این رو تقاضا دارم دیه از صندوق بیت المال 
به ما پرداخت شود. در پایان جلسه هیئت قضائی وارد شور شد تا درباره 

درخواست اولیای دم اظهارنظر کند. 

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری و 
شناسایی سارقان کیف قاپ و موبایل قاپ در تهران 

بزرگ خبر داد. 
سرهنگ سیدمحمد حسینی، جانشین پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، اظهار کرد: در پی گزارش ها و 
شکایات مردمی به کلانتری ها با برنامه ریزی، طرحی 
مبنی بر دستگیری سارقان کیف قاپ و موبایل قاپ 
در سطح شهر تهران بزرگ از سوی کلانتری های 
مرکزی پایتخت انجام شد که به دنبال اجرای این 
طرح چهار باند موبایل قاپ شناسایی و اعضای آن 

دستگیر شدند. 
او با اشاره به شناسایی دو باند سارق تلفن همراه 
توسط مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین، گفت: در 
گشت زنی مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین یک باند 
سرقت تلفن همراه حین ارتکاب جرم مورد تعقیب 
مأموران قرار گرفت، مأموران با شلیک تیر هوایی 
سارقان را متوقف کردند و توانستند دو نفر از سارقان 

موبایل قاپ را دستگیر کنند. 
سرهنگ حسینی با بیان اینکه سارقان هر دو 
جوان و سنشان ۲۱ و ۲۲ سال است، گفت: یکی از 
این سارقان، سابقه دار است و به تازگی بعد از سه 
ماه حبس به دلیل سرقت از زندان آزاد شده بود 
که با گذشت یک هفته از آزادی مجدد اقدام به 

موبایل قاپی کرده است. 
او درباره دستگیری باند دوم توسط مأموران 
کلانتری ۱۰۷ فلسطین گفت: دو سارق در حال تردد 

در سطح شهر بودند و با توجه به اینکه چهره و 
مشخصات شان به کلانتری ها گزارش شده بود، 
مأموران گشت کلانتری ۱۰۷ فلسطین در یک عملیات 

اقدام به دستگیری آنها کردند. 
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه 
شاکیان برای شناسایی سارقان به کلانتری مراجعه 
کردند، گفت: با شناسایی سارقان از سوی شاکیان، 
تعداد شش دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی از 

باند اول کشف شد. 
او درباره دستگیری یک باند دیگر سارقان توسط 
مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی، گفت: دو کیف قاپ که 
در حال سرقت از شهروندان بودند، توسط مأموران 
کلانتری ۱۰۵ سنایی شناسایی شدند که متهمان به 
محض مشاهده حضور مأموران در محل اقدام به 
فرار کردند. سرهنگ حسینی در ادامه افزود: پس 
از فرار سارقان، مأموران به تعقیب آنها پرداختند 
و پس از دقایقی هر دو کیف قاپ دستگیر و به 
کلانتری منتقل شدند. او درباره اظهارات متهمان 
در بازجویی های به عمل آمده از سوی پلیس گفت: 
متهمان به ۷۰ فقره کیف قاپی و سرقت موبایل 
اعتراف کردند و همچنین در بازرسی از سارقان 
ادوات سرقت از قبیل چاقو و افشانه نیز کشف وضبط 
شد. سارقان در اظهارات خود پس از دستگیری 
مدعی شدند که با یک مالخر در ارتباط هستند 
و پس اقدام به سرقت لوازم مسرقه را به مالخر 
می فروختند. او در ادامه گفت: با توجه به اخذ 

دستور قضائی برای دستگیری مالخر، مأموران برای 
بازداشت این فرد در محل زندگی او حاضر شدند 
و او را دستگیر کردند. جانشین پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ درباره دستگیری باند چهارم از سوی 
کلانتری ۱۰۵ گاندی گفت: مأموران کلانتری ۱۰۵ 
گاندی در تعقیب وگریز سارقان فراری موفق به 
دستگیری یکی از آنها شدند و نفر دوم این باند نیز 
تحت تعقیب است. او افزود: فرد دستگیر شده به

 ۲۰ مورد سرقت و کیف قاپی اعتراف کرده است. 
در سال گذشته نیز این متهم در یکی دیگر از 
کلانتری های پایتخت توسط مأموران شناسایی و 
دستگیر شده بود و به اتهام ۴۰ فقره موبایل قاپی 
روانه زندان شد و با تحمل یک سال زندان به محض 
آزادی مجدد اقدام به سرقت موبایل از شهروندان 
کرده بود که در حین بازرسی مأموران از او چهار 

تلفن همراه سرقتی کشف و ضبط شد

اعدام قاتل دختر ۱۴ساله ای که از خانه گریخته بود

کلاهبردارى دانشمند قلابى هسته اى از دختران جوان

راز سربه مهر قتل مرد کارتن خواب

انهدام 4 باند سارقان تلفن همراه

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.
نوبت دوم

شماره مجوز ۱۳۹۷.۳۰۵۳

تقاضای شماره I-۹۶۴۰۹۲۸ -MA مناقصه شماره ۹۷/۰۴۰شماره تقاضا و مناقصه

۹۷/۰۷/۲۹
۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سیزده میلیارد ریال)

۹۷/۰۸/۲۹
۹۷/۰۹/۱۲
۹۷/۰۹/۲۶

P/F REACTION FURNACE PACKAGE FLAME DETECTOR PILLARD
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۲۰۲/ت۵۰۶۵۹ ه 
مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد

شرح مختصر اقلام درخواستی
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط 

مبلغ برآوردی مناقصه
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات 

تاریخ گشایش پاکات فنی
تاریخ گشایش پاکات مالی
استان بوشهر، عسلویه،منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳- مدیریت بازرگانی، اداره خریدآدرس و تلفن مناقصه گزار

WWW.SPGC.IR مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
 مراجعه و یا با  شماره تلفن ۰۷۷۳۱۳۱۲۲۳۸ تماس حاصل فرمایند

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی


